



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.2170
Kaader	77,78
Daatum	16.06.1872
Protokoll number	46
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod; 9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Widrik	Harkmann		Abikohtumees
Josep	Koor		Abikohtumees
Peter	Kutzari		Peakohtumees
Jakob	Hanson		Abikohtumees

Kaibas **Johan Kollsar** **Wastsest Kustest** et Abjawall Sullane **Widrik Wilk** om temma Westi ja Külarätti seilgast ärra ja katki kiskun, kui se temma käest Mustakörtzin Suure Redi Neljapäwal sedda musta siidi Rätti küssinu, ketta **Johan Kollsar** se tütrik **Marri Wirkale** kinknud ja ketta **Widrik** nimmitud Tütriko käest wäggusi ollewad ärrawõtnu, pallel omma Westi ja Rätti Hind **Widriku** käest kätte saada, ni kui tedda kah trahwida.

**Widrik Wilk** ettekutsutud ja se Asja perrast küssitud ütles wälja, et temma toll nimmitud päiwal Mustakörtzin **WastseKuuste** Poiste läbbi armetul wiisil om peksa saanu ja woib olla, räbbelemisega pümmen **tarren** kah **Kollsari** West ja Rätt kakkutud saanu, nink et Tunnistajad sedda Asja **parrembast** teadwad, ni kui

- Kerge Josep**, kea ütles, et **Widrik** om **Kollsarile** wäega liggi lännu ja üttelnu: Pooltöist meest, mis wihha sull minno wasta om? Selle päle **Joh. Kollsar** tedda hinda mant ärra tauganu ja **Wid.** Mahha saddanu selle et ta jobbunu olnud, ja nüüd üllestullnu järsko **Kollsari** rinnust kinni wõtnu ja nimmetud röiwad ärrakaksaknud, **Kollsar** agga mitte wasta **teppenu**
- Erne Jaan**, kea ütles, et kah temma näinu, et **Widrik** se **Kollsari** nimmetud Röiwad ärrakaksanad
- Johan Lakk**, kea ütles, just kui tunistüja No 1
- Marri Wirk** se Rätti perrast küssitud, ütles wälja, et **Johan Kollsar** om küll temmale ütte Musta siidirätti kinkinud ja **Widrik Wilk** sedda Rätti wäggusi temma

käest ärrawötnud.

Johan Kollsar wastsest ettekutsutud ja küssitud, kui paljo se West ja Rätt maksnud, ketta W. Wilk ärrakaknu, ütles et Rätt 2 Rubl 20 kop ja West 2 Rubl. maksnud.

Sai moistetud: Widrik Wilk peab Kollsarile Westi est 1 Rubl Rätti est 1 Rubl 10 cop nink Wasteladiko sisse 1 Rubl maksma ja Kollsar peab 50 Kop Wasteladiko sisse maksma et Pühhapäew Körtzis Tüllli teep.

Se Moistminne sai §772 & 773 kulatud.

Peter Kutzari XXX Josep Koor XXX Jakob Hanson XXX